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R E P U B L I K A E S H Q I P Ë R I S Ë

BASHKIA VLORË

NJËSIA E PROKURIMIT

Nr.______prot. Vlorë, më ________
2020

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT

Për: [“MURATI D”, me NIPT K42003004T, adresa: Rruga Kavajës, Ish- Kombinati
Ushqimor, Godinë 1- katëshe, Tiranë]

***

Procedura e prokurimit: Tender i Hapur

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-57310-05-04-2020

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Blerje Materiale Elektrike për Ndriçimin Publik dhe
Institucione”

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [----------] [-------]
Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët X oferta ekonomikisht më e favorshme  

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara:

1. Shoqëria “MURATI D” K42003004T
Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it
Vlera 7,308,000 (shtatë milionë e treqind e tetë mijë) lekë pa tvsh

2. Shoqëria “I.C.C GROUP” L51308006A
Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it
Vlera 7,595,045 (shtatë milionë e pesëqind e nëntëdhjetë e pesë mijë e dyzetë e pesë) lekë pa
tvsh

3. Shoqëria “HEST” L21527009H
Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it
Vlera 7,599,440 (shtatë milionë e pesëqind e nëntëdhjetë e nëntë mijë e katërqind e dyzetë)
lekë pa tvsh

4. Shoqëria “R&R GROUP” K81415001A
Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it
Vlera 7,925,000 (shtatë milionë e nëntëqind e njëzetë e pesë mijë) lekë pa tvsh
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5. B.O.E “ROJEN03” & “GENTIAN HORIETI” K32612413M &K31427013J

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it
Vlera 7,937,500 (shtatë milionë e nëntëqind e tridhjetë e shtatë mijë e pesëqind) lekë pa tvsh

6. Shoqëria “NOVAMAT” K81615002O
Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it
Vlera 8,175,880 (tetë milionë e njëqind e shtatëdhjetë e pesë mijë e tetëqind e tetëdhjetë) lekë
pa tvsh

7. Shoqëria “POWER INDUSTRIES” L51706022H
Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it
Vlera 8,185,500 (tetë milionë e njëqind e tetëdhjetë e pesë mijë e pesëqind) lekë pa tvsh

8. Person Fizik “ERVIN LUZI” K71707007Q
Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it
Vlera 8,700,000 (tetë milionë e shtatëqind mijë) lekë pa tvsh

9. Shoqëria “VASSA” J62903470T
Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it
Vlera 8,862,200 (tetë milionë e tetëqind e gjashtëdhjetë e dy mijë e dyqind) lekë pa tvsh

10. Shoqëria “KLOSI - R COMPANY” L72120030I
Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it
Vlera 8,800,000 (tetë milionë e tetëqind mijë) lekë pa tvsh

11. Shoqëria “ALBA LIGHT” L41307038I
Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it
Vlera 8,950,642.77 (tetë milionë e nëntëqind e pesëdhjetë mijë e gjashtëqind e dyzetë e dy)
lekë pa tvsh

12. Shoqëria “I T E. GRUP” K11323001H
Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it
Vlera 9,299,790 (nëntë milionë e dyqind e nëntëdhjetë e nëntë mijë e shtatëqind e
nëntëdhjetë) lekë pa tvsh

13. Shoqëria “AA&P” L61713009Q
Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it
Vlera 9,316,000 (nëntë milionë e dyqind e nëntëdhjetë e nëntë mijë e shtatëqind e
nëntëdhjetë) lekë pa tvsh

14. Shoqëria “SARK” K52531415H
Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it
Vlera 9,358,500 (nëntë milionë e treqind e pesëdhjetë e tetë mijë e pesëqind) lekë pa tvsh

14. Shoqëria “A&E” K49322502N
Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it
Vlera 9,459,300 (nëntë milionë e katërqind e pesëdhjetë e nëntë mijë e treqind) lekë pa tvsh
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Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm:

1. Shoqëria “HEST” L21527009H
Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

2. Shoqëria “I.C.C GROUP” L51308006A
Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

3. Shoqëria “R&R GROUP” K81415001A
Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

4. Person Fizik “ERVIN LUZI” K71707007Q
Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

5. Shoqëria “I T E. GRUP” K11323001H
Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

6. Shoqëria “SARK” K52531415H
Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

7. Shoqëria “A&E” K49322502N
Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme:

1. Shoqëria “I.C.C GROUP” 7,595,045 lekë pa tvsh

- Operatori ekonomik ofertues nuk ka paraqitur autorizim prodhuesi / distributori zyrtar
për mallrat Kabell fror dhe kabell abc, Drozela, Automat, Leshuesa.

- Operatori ekonomik ofertues nuk ka paraqitur skedat teknike / kataloget (ku të jetë i
përcaktuar artikulli që ofertohet), dhe certifikata e testimit / deklarata konformiteti, me
qëllim përmbushjen e standarteve të kërkuara për mallrat objekt prokurimi, sipas
shtojces se specifikimeve teknike”.

- Operatori ekonomik ofertues nuk ka paraqitur dokumentacion për të provuar përvojën e
mëparshme në furnizime të ngjashme në një vlerë prej jo me pak se 40% të vlerës së
përllogaritur të fondit që prokurohet dhe që është realizuar gjatë tri viteve të fundit

2. Shoqëria “HEST” 7,599,440 lekë pa tvsh

- Skedat Teknike/ kataloget jane te paperkthyera

3. Shoqëria “R&R GROUP” 7,925,000 lekë pa tvsh

- Nuk ka paraqitur Deklaratë mbi përmbushjen e specifikimeve teknike, sipas Shtojcës 6;

4. Person Fizik “ERVIN LUZI” 8,700,000 lekë pa tvsh

- Nuk ka paraqitur dokumentacion për të provuar plotësimin e kritereve 2.3.d, e.
- Nuk ka paraqitur ISO 14001: 2015 mbi “Sistemet e menaxhimit të ambjentit”.
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- Ne kontraten e qirasë nr.1635 rep datë 20.02.20 për mjetin me targa AA235LB
përcaktohet që qiramarrësit i ndalohet transporti i mallrave, cka është në kundërshtim
me vendosjen e kriterit.

5. Shoqëria “I T E. GRUP” 9,299,790 lekë pa tvsh

- Dokumentacioni i paraqitur nga shoqeria “I T E. GRUP” eshte paraqitur edhe prej
shoqerise “HEST”

6. Shoqëria “SARK” 9,358,500 lekë pa tvsh

- Dokumentacioni i paraqitur për të provuar plotësimin e kritereve 2.3.e të kapacitetit
teknik jane te paperkthyera.

7. Shoqëria “A&E” 9,459,300 lekë pa tvsh

- Dokumentacioni i paraqitur për të provuar plotësimin e kritereve 2.3.e të kapacitetit
teknik jane te paperkthyera.

* * *

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [Shoqëria “MURATI D”, me NIPT
K42003004T, adresa: Rruga Kavajës, Ish- Kombinati Ushqimor, Godinë 1- katëshe, Tiranë]
se oferta e paraqitur, me një vlerë 7,308,000 (shtatë milionë e treqind e tetë mijë) lekë pa tvsh,
është identifikuar si oferta e suksesshme.

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Bashkia Vlorë, sheshi “4 Heronjtë”, rruga:”Osman
Haxhiu”, Njesia e Prokurimit] sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit,
brenda 30 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do t’i
akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një
vlerë të përgjithshme prej [___________________________], sic parashikohet në nenin 58 të ligjit
për prokurimet publike nr.9643 date 20.11.2006

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë: 23.06.2020

Ankesa: Jo

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë:

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR

Dritan LELI

Konc.P.Thanasko
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